ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 марта 2023 года

	                № 41/153

с. Доброе
О подведении итогов муниципального этапа областного конкурса эссе среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области «Я – будущий избиратель»
в Добровском районе.
В соответствии с положением об областном конкурсе эссе среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области «Я – будущий избиратель», утвержденным постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 27 января 2023 года № 18/197-7 «О проведении областного конкурса эссе среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области «Я – будущий избиратель» и протоколом заседания Конкурсной комиссии по оценке работ, поступивших в территориальную избирательную комиссию Добровского района, в рамках областного конкурса эссе среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области «Я – будущий избиратель» от 24 марта 2023 года (прилагается) территориальная избирательная комиссия Добровского района постановляет:

1. Утвердить итоги муниципального этапа областного конкурса эссе среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области «Я – будущий избиратель».
2. Направить работу «Я – будущий избиратель!», выполненную Кремнёвой Алиной Алексеевной, учащейся 10 класса МБОУ СОШ № 1 с. Доброе  - победителя муниципального этапа областного конкурса эссе среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области «Я – будущий избиратель» в избирательную комиссию Липецкой области.
3. Настоящее постановление разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Добпровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в избирательную комиссию Липецкой области.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	М.А. КРЕМНЕВА